國際獅子會300-B1區總監辦事處  函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正本
發文日期：中華民國 111 年 10 月 28 日

發文字號：（111）秘龍字第 042 號

附件：如說明

主旨：為落實在地生活，在地照顧的理念，響應「落地生根 生根社區」

年度願景，舉辦「食在幸福 老人共餐活動」，藉由共餐吃到健康，

也感受到獅友溫暖的服務，請查照。

說明：  ㄧ、主辦單位：300-B1區總監辦事處

        二、承辦單位：防治飢餓區協調長 林偉

                      第八專區 謝明月主席

                      第十五分區顏志文主席獅友暨忠孝會、棋王會、

三和會、中港會

                      第十六分區李兆在主席獅友暨永福會、觀音山會、

                                               三陽會、大元會

        三、協辦單位：GST協調長 王贊勳

        四、活動時間：111年 11月 13日(星期日)

                  下午 5:30報到，6:00準時開始

        五、三重綜合運動館小巨蛋(三重區新北大道一段 2號)

        六、活動當天請穿著年度本區之 POLO衫及獅子背心

正本：專區主席、分區主席、各分會

副本：

     總  監

mailto:d300b@ms37.hinet.net